香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Century Sage Scientific Holdings Limited

世紀睿科控股有限公司

（股份代號：1450）
（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

內幕消息

與交個朋友簽訂獨家合作協議

本公告乃由世紀睿科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根

據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香

港法例第 571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部之內幕消息條文

（定義見上市規則）而刊發。

與交個朋友簽訂獨家合作協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，於二零二

二年八月二十九日，本公司全資附屬公司杭州世紀睿科信息技術有限公司（「杭州

世紀睿科」）與北京交個朋友數碼科技有限公司及其全資子公司天津交個朋友品牌

管理有限公司（合稱「交個朋友」）簽署了為期五年的獨家運營合作協議（「獨家合作

協議」），合作期間，杭州世紀睿科將陸續獨家運營交個朋友旗下的全部抖音賬

號。

根據獨家合作協議，杭州世紀睿科將通過運營交個朋友旗下的抖音賬號，向客戶

提供直播技術支持、現場運營、視頻內容製作、產品銷售等新媒體服務。杭州世

紀睿科將獲得運營過程中所產生的全部新媒體服務收入，並根據獨家合作協議約

定的具體情形，合理地向交個朋友支付一定比例的收益分成。交個朋友承諾將在

二零二二年十一月一日前實現與杭州世紀睿科的全面正式合作。

– 1 –

與交個朋友簽訂獨家合作協議，是本集團新媒體服務業務發展取得的重大突破，

表明本集團全媒體服務能力，尤其是新媒體服務能力再次獲得市場的高度認可，

將為本集團在新媒體服務市場創造更多的發展機遇。

董事認為獨家合作協議乃於杭州世紀睿科之一般及日常業務過程中按一般商業條

款訂立，獨家合作協議的條款屬公平合理，並符合本公司及本公司股東的整體利

益。

就董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信， (i)交個朋友及其控制人單一大股

東黃賀，其持有交個朋友大約 68.17%的權益，為獨立於本公司及其關連人士的第

三方，以及 (ii)概無其他任何個別的個人或者團體持有交個朋友大於20%的權益。

獨家合作協議的理由及裨益

本集團為中國領先的全媒體服務提供商，主要為廣泛客戶提供一站式應用解決方

案，包括產品銷售、視頻內容製作、傳播、直播、以及系統運維等服務。近年

來，全媒體行業巨大的市場機遇迅速擴展至新媒體平台、行業客戶中，本集團為

把握市場機遇，充分利用自身積累的技術和服務能力，積極尋求與新媒體服務市

場的知名公司達成合作。交個朋友是新媒體電商市場的知名渠道品牌，與其達成

合作，將進一步提升本集團在新媒體服務市場的履約能力和知名度，並將顯著提

高本集團的盈利能力，為股東創造更好的回報。

董事認為，本次獨家合作協議的簽署，是本集團多元化發展的戰略性舉措，將大

大提高本集團在全媒體行業的市場地位與影響力。

謹此提醒本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

世紀睿科控股有限公司

主席

盧志森

香港，二零二二年八月二十九日

於本公告日期，執行董事為盧志森先生、李鈞先生、李金平先生及趙慧利女士；

及獨立非執行董事為崔曉波先生、馬占凱先生及余國杰博士。

– 2 –